
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 
Miasta Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1135 t.j.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Ernesta Truszkowskiego - Sekretarza Miasta Jedlina-Zdrój do wykonywania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój, z wyjątkiem czynności 
zastrzeżonych z mocy ustawy dla Rady Miasta Jedlina-Zdrój oraz Przewodniczącego Rady Miasta Jedlina-
Zdrój. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub z dniem ustania zatrudnienia Pana Ernesta Truszkowskiego na stanowisku Sekretarza Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDAF1696-1E7B-4AD0-8D3E-0D876645163E. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135 t.j.) Burmistrz Miasta może upoważnić sekretarza miasta do 

wykonywania czynności z zakresu prawa pracy, za wyjątkiem kompetencji  przewodniczącego 

rady miasta, związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy Burmistrza. 

W związku z zatrudnieniem na stanowisku Sekretarza Miasta Jedlina-Zdrój Pana Ernesta 

Truszkowskiego, wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 
Sporzadziła: K. Sławetna-Gulka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDAF1696-1E7B-4AD0-8D3E-0D876645163E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


